
Муниципальное общеобразовательное учреждение Куго-Ейская средняя 
общеобразовательная школа №5

Приказ № 234 
от 30.08.2024 г.

«Об организации наставничества в 2024-2025 учебном году»

В целях организации работы с молодыми специалистами и начинающими 
учителями, оказания методической помощи, повышения педагогического 
мастерства молодых педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу школы молодого педагога в 2024-2025 учебном

году в соответствии с утвержденным планом.

2. Назначить наставников:

№ Наставник Молодой специалист Должность

1. Лысенко Ольга

Викторовна

Г оробец Империат

Агамуратовна

Учитель

начальных

классов

2. Г нида Василий

Николаевич

Ахмедов Ахмед

Элдарович

Учитель

информатики

3. Наставникам обеспечить прохождение этапа первоначального освоения 

специальности и новых функциональных обязанностей с 

минимальными психологическими трудностями, создать условия для 

максимально быстрого включения педагогов и вновь прибывших 

специалистов в образовательный процесс согласно плану работы 

школы Молодого педагога.

4. Контроль исполнения возложить на заместителя директора Лещина Ю.И.

Безнос


